Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 4939/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego
[bookmark: _GoBack]z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Wykaz ofert spełniających wymagania formalne w otwartym konkursie ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego 
w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w roku 2022, rozpatrzonych pozytywnie, którym nie udziela się dofinansowania.
Za ofertę zaopiniowaną pozytywnie uważa się ofertę, która uzyskała średnią liczbę punktów powyżej 51% punktacji wynikającej z Karty Oceny Oferty (tj. powyżej 46  pkt). 

	Lp.
	Podmiot
	Nazwa zadania
	Koszt ogólny zadania 
PLN
	Wnioskowana kwota dofinansowania
PLN
	Wysokość przyznanej dotacji
PLN
	Średnia liczba uzyskanych punktów 

	1.
	Stowarzyszenie "Strefa Kultury" w Zakrzewie
	"Mural ekologiczny - widok na czyste powietrze"
	35 346,00
	29 200,00
	0,00
	61,8

	2.
	Stowarzyszenie Aglomeracja Kalisko-Ostrowska
	Budowa ogrodów deszczowych w pojemnikach przy szkołach z terenu Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej.
	72 400,00
	64 900,00
	0,00
	60,5

	3.
	Fundacja THE ADVENTURE STARS HERE FOUNDATION
	Zielono - Błękitna Wielkopolska
	70 900,00
	63 400,00
	0,00
	55,0

	4.
	Fundacja Obywatelska "Czas Jaszczurów"
	"Zielona Wielkopolska"
	37 750,00
	31 950,00
	0,00
	49,3

	Razem: 
	216 396,00
	189 450,00
	0,00
	-



